
 

ZARZĄDZENIE NR V/59/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 25 MAJA 2022 ROKU 

 

 

w sprawie udzielenia  dotacji  spółce wodnej działającej na terenie Gminy                  

Solec Kujawski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym                                   

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w związku z pkt. VI. 1 Załącznika do Zarządzenia Burmistrza 

Solca Kujawskiego Nr V/50/22 z dnia 9 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia informacji                     

o możliwości uzyskania dotacji dla spółek wodnych działających na terenie Gminy                   

Solec Kujawski   

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Udzielam Gminnej Spółce Wodnej dotacji celowej z budżetu Gminy Solec Kujawski              

w wysokości 12.000,00 złotych na realizację zadania publicznego związanego  z wykonaniem 

prac na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnej w 2022 roku – konserwacja urządzeń 

melioracyjnych na obiekcie Otorowo I – odmulanie dna, wykaszanie porostów ze skarp, 

wycinka zakrzaczenia, oczyszczanie przepustów. 

§ 2 

Przyznanie dofinansowania w formie dotacji celowej nastąpi na podstawie umowy zawartej 

pomiędzy Burmistrzem Solca Kujawskiego a  Gminną Spółką Wodną. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich w Urzędzie 

Miejskim w Solcu Kujawskim.  

§ 4 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim (www.bip.soleckujawski.pl). 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.soleckujawski.pl/

